
Objednávka Čj. MO (smlouva)
na „poskytnutí Galavečeře - pohoštění v rámci COMEDS"

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848

500 01 Hradec Králové

(dále jen „objednatel^)
a

FRENCH-REST spol s.r.o.
Na Pankráci 15/1684
140 00 Praha 4
IČ: 25653491
DIČ: CZ25653491

Bankovní spojení

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel")

se dohodly, že uzavírají veřejnou zakázku o „poskytnutí pohoštění v rámci
COMEDS - 49. zasedání Výboru náčelníků vojenských zdravotních služeb států NATO.1,1,
zadanou podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ), ve znění pozdějších předpisů.



II. Předmět objednávky

2.1 Předmětem objednávky je:
GalaveČeře:

- welcome drink a servírované 3 - Chodové menu (předkrm, hlavní jídlo, zákusek) pro 100

osob do limitu 1 400,- Kč/losoba, celková částka za pohoštění nesmí přesáhnout
140 000,- Kč včetně DPH.
Závazek objednatele řádně převzít službu a zaplatit za ní dohodnutou cenu.

III. Cena za službu

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za službu, specifikovanou v čl. II. této objednávky,
a to ve výši: 140 000,- Kč včetně DPH
(slovy: jednosčtyřicettisíc korun českých).
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této objednávky.

3.2 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona (tím se rozumí, že
dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci
daně).

IV. Doba a místo plnění

4.1 Poskytovatel zabezpečí plnění služby ve dne 31. 5 2018 v době od 19,00-22,00 hodin.
4.2 Místem plnění je Francouzská restaurace jakožto součást Obecního domu, Náměstí
republiky 5, 110 00, Praha 1.

5.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro převzetí plnění služby

5.2 Poskytovatel pověřil jako svého zástupce po dobu plnění služby

5.3 Přejímající není povinen převzít plnění, které vykazuje nedostatky nebo odporuje
objednávce. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat neprodleně náhradní
plnění.

VI. Platební a fakturační podmínky

6.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po převzetí plnění služby, do 5 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura^)-

6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) popis plnění (tj. rozpis za provedené služby)



6.3 Faktura bude objednateli doručena na výše uvedenou adresu pro doručování
korespondence.

6.4 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6.5 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.
6.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

VII. Záruka za jakost služby

7.1 V případě nedodržení množství, sortimentu a kvality jídel, poskytovatel poskytne se
souhlasem přejímajícího služby neprodleně náhradní plnění.

7.2 Odpovědnost za nezávadnost podávané stravy nese v plné míře poskytovatel. V případě
prokázaných zdravotních potíží lékařským vyšetřením vyplývajících z konzumace
předložené stravy, uhradí veškeré vzniklé finanční náklady za ošetření (léčení)
poskytovatel.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1 V případě, že poskytovatel jednostranně odmítne plnění již uzavřené objednávky náleží
objednavateli smluvní pokuta ve výši 15% z celkové částky plnění včetně DPH.

IX. Zvláštní ujednání

9.1 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

9.2 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce s výjimkou ustanovení,
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

X. Zánik smluvního vztahu

10.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy:
c) jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení;
d) v případě, že objednatel jednostranně odstoupí od plnění z důvodů na straně
objednatele, a to nejpozději 3 dny před prvním dnem plnění (např. změna místa
zaměstnání, zrušení zaměstnání);

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) nedodání sjednané služby, nebo její části
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo služby.



XI. Závěrečná ustanovení

11.1 Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží jeden výtisk, druhý výtisk je pro potřebu objednatele.

11.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

11.4 Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze, dne & . května 2018 V Hradci Králové, dne 2f ■ května 2018


